
 
 

ZARZĄDZENIE NR 8/2023 
WÓJTA GMINY SŁUPSK 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Słupsk na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt.1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.  
z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2054) w związku 
z § 9 Uchwały Rady Gminy Słupsk Nr LV/623/2022 z dnia 13 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Słupsk na 2023 rok, art. 111 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 682, 
poz.683, poz. 684, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692, poz. 1733, 
poz. 2185), art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) 

WÓJT GMINY SŁUPSK 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 
nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy na 2023 rok zamyka się kwotami: 

1) Dochody - 155.309.984 zł 

2) Wydatki  - 182.137.303 zł 

- w tym na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie: 

1) Dochody -  7.051.188 zł 

2) Wydatki  -  7.051.188 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia.  

   

Wójt Gminy Słupsk 
 
 

Barbara Dykier 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.01.2023 r.

Poz. 554



załącznik nr 1

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 953 406,00 540 000,00 1 493 406,00

85395 Pozostała działalność 953 406,00 540 000,00 1 493 406,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 540 000,00 540 000,00

Razem: 154 769 984,00 540 000,00 155 309 984,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/2023

Wójta Gminy Słupsk

z dnia 4 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 554



załącznik nr 2

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 43 144 528,00 0,00 43 144 528,00

60016 Drogi publiczne gminne 29 459 921,00 0,00 29 459 921,00

4430 Różne opłaty i składki 100 000,00 -419,00 99 581,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 419,00 419,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 797 239,00 0,00 9 797 239,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 569 500,00 -1 000,00 1 568 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 360 000,00 -1 000,00 359 000,00

4580 Pozostałe odsetki 23 000,00 19 100,00 42 100,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

370 000,00 -19 100,00 350 900,00

70095 Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00

4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 13 829 174,00 0,00 13 829 174,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 111 340,00 0,00 10 111 340,00

4270 Zakup usług remontowych 38 502,00 -16 150,00 22 352,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 16 150,00 41 150,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 727 898,00 0,00 1 727 898,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -9 900,00 140 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 9 900,00 9 900,00

75095 Pozostała działalność 1 058 848,00 0,00 1 058 848,00

4430 Różne opłaty i składki 209 232,00 -10,00 209 222,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 10,00 10,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 993 406,00 540 000,00 1 533 406,00

85395 Pozostała działalność 993 406,00 540 000,00 1 533 406,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 540 000,00 540 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 303 996,00 0,00 13 303 996,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 832 695,00 0,00 2 832 695,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 60,00 80 060,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 737 098,00 -60,00 737 038,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8/2023

Wójta Gminy Słupsk

z dnia 4 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 554



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 713 582,00 0,00 5 713 582,00

92195 Pozostała działalność 1 733 582,00 0,00 1 733 582,00

4190 Nagrody konkursowe 60 000,00 -6 000,00 54 000,00

4260 Zakup energii 0,00 6 000,00 6 000,00

926 Kultura fizyczna 3 020 094,00 0,00 3 020 094,00

92695 Pozostała działalność 293 000,00 0,00 293 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 245 000,00 -2 500,00 242 500,00

Razem: 181 597 303,00 540 000,00 182 137 303,00

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 554


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-30T13:41:36+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




